
GEL PARA ENCENDIDO

El gel barbacoas Fuego Net 
esta pensado para su 
utilización tanto en el interior 
(hogar) como para el exterior  
(jardín).
Se adhiere a la madera y 
carbón asegurando un  
encendido rápido ,cómodo y 
uniforme
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GEL PARA ENCENDIDO

1000 ml

12

24

6 Kg.

Alcohol isoprpílico ,2 propanol

Copolímero acrílico

Agua desionizada

Espacio para escribir


